
令和5年産うるち米について共同計算を行いました。
収入・支出について下記表の通りとなりましたので、お知らせいたします。

60Kg単価(税込)
うるち米
13,693.3

0.1
4.7

13,698.1

511.9
5.4

32.2
404.5
954.0

11,288.7

1,455.4

12,744.1
注）上記表は、平均額となっています。
　　 各項目で端数処理している為、項目数字の合計が一致しません。

合計

支出

概算金

差引精算額

生産者手取額

流通・保管等に係る経費
販売等に係る経費
その他経費
手数料

令和5年産うるち米共同計算結果表

収入

販売金額
繰越金
その他
合計


